￥

殿

- 印

-

下記の通り御請求申し上げます。

科目
コード 単位

税
区分

口 座 名

前 月 ま で 請 求
累 計 額

今 月 請 求 額

残 額

FAX ：

支店名

口座番号

業者番号

住 　　所

会 社 名

T E L ：

種 別

カ ナ

銀 行 名

請　　求　　書

担当者

河本工業株式会社　御中

注 文 書
番 号

契 約 金 額
( 税 別 )

日　付

工事番号

部　　門

工 事 名

合　　計

※軽減税率対象品目

消費税 備　　考品　　　名 数　　量 単　　価 金　　額

取締役 担当上司
河

本

工

業

検

印

現場担当者 経 理

2018年12月改訂版